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Tävlingsupplägg: På grund av den pågående coronapandemin kommer 
tävlingarna att vara anpassade efter Folkhälsomyndighetens 
och Värmlands OF:s riktlinjer för tävlingsarrangemang. 
Samåkning till tävlingen bör endast ske med familj eller 
personer man umgås med dagligen. Ombyte sker med fördel 
hemma innan tävling eller i egen bil på parkeringen. Det finns 
område på arenan där ombyte kan ske. Kom till arenan så kort 
tid som möjligt innan du behöver gå till start. Håll avstånd till 
andra personer. Efter målgång ska tävlande inte dröja kvar på 
arenan utan åka hem så snart som möjligt för att undvika 
närkontakt med andra personer. Startlista, resultat, inbjudan 
och PM publiceras endast på Eventor. Länk till liveresultat (som 
går att följa online tills slutlig resultatlista publiceras) finns på 
Eventor. 
 

Samling och 
parkering: 

Strandvägen Högerud Årjäng. Vägvisning från E 18 infart 
centrum 
Parkera på anvisad plats ca 500 meters gångväg från arenan, följ 
vit snitsel. 

Arenakarta:  
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Karta: Orrfjället Skala 1:7 500 för klasserna HD 10-14, HD 45 och äldre 
samt alla öppna klasser. 
1:10 000 för HD 16-40. Ekvidistans 5 meter. 
Ritad 2013 av Jonny Noreklint, och reviderad 2019 av Andreas 
Blomgren. 
 

Anmälan och avanmälan: Ingen direktanmälan på arenan. Om du är sjuk ska du självklart 
inte delta, inte heller om någon annan i ditt dagliga sällskap 
uppvisar symtom. Maila tommy.johansson@myvi.se senast 
kvällen innan tävlingen, så tar vi endast ut en avgift på 25 kr. 
 

Start: Följ vit/orange snitsel från arenan, ca 1300 m. Kom så nära din 
starttid som möjligt för att undvika trängsel. När du går in i 
startfållan använd handspriten som arrangören tillhandahåller. 
Ingen kontroll av bricknumret, endast avprickning av namn. Håll 
avstånd vid starten. 
Det är relativt stark stigning till starten, ta det lugnt. 
 

Sammanslagna och 
strukna klasser: 

Sammanslagna klasser, anmäld löpare i H18 är flyttad till H20 
liksom anmälda löpare i H35 är flyttade till H21. Klass som helt 
utgår är D20. 
 

Terrängbeskrivning: Skogsmark huvudsakligen bestående av barrskog i varierande 
ålder med mestadels god sikt. Löphastigheten begränsas främst 
av blåbärsris. 
Måttligt till starkt kuperad skogsmark med detaljrika områden 
och ett antal stigar. 
 

Stämpling: Sportident. De som inte har anmält eget bricknummer har 
tilldelats hyrbricka. Hyrbricka hämtas ut innan start – finns i 
sekretariatet/målet. Återlämnas vid målgång. Borttappad 
hyrbricka debiteras 500 kr. 
 

Resultat: Liveresultat finns under tävlingen – länk på Eventor. Slutgiltig 
resultatlista publiceras i efterhand på Eventor. 
 

Toaletter: Finns endast i anslutning till arenan i början av vägen mot start. 
Inga toaletter vid starten. 
 

Sjukvård: Enklare sjukvårdsservice finns vid behov vid arenan 
 

Servicefunktioner: Övriga servicefunktioner utöver toaletter och sjukvård som vi är 
vana vid på tävlingar finns inte (direktanmälan, resultattavla, 
dusch, marka, barnpassning, miniknat etc.) 
 

Priser: I DM-klasserna kommer priser delas ut vid senare tillfälle i 
övriga klasser inga priser. Inskolning får priser vid målgång. 
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Tävlingsledare: Tommy Johansson 076-760 70 37 
Banläggare: Åke Dahl och Kristin Johansson  
Bankontrollant: Pål Tveter 
Tävlingskontrollant: Magnus Nordström  070-647 01 69 
Tävlingsjury: Ann Hyvönen, Skattkär 

Anna Nordström, Kil 
Per-Martin Svärd, Viking 

 

Varmt välkomna! 


